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6-29
IMPLANTAT &
 IMPLANTAT- 

PROTETIK 

Implantat ersätter 
förlorade tänder med 
stabila och estetiska 

lösningar. Med rätt 
system och protetik 
på kliniken främjas 
snabb läkning, god 

funktion och 
långsiktig 

patientkomfort.

30-33
BENERSÄTTNING

Benersättnings-
material är en viktig 

del av modern 
implantatbehandling 

och käkkirurgi. De 
stödjer nybildning 
av ben, stabiliserar 

implantat och skapar 
förutsättningar för 
långsiktigt hållbara 

resultat. Med rätt 
material på 

kliniken främjas 
effektiv läkning och 

trygg behandling. 

34-47
INSTRUMENT

En välkomponerad 
baskirurgisk bricka är 

grunden i varje 
kirurgiskt ingrepp. 
Den innehåller de 

viktigaste 
instrumenten för att 
möjliggöra precision, 

god åtkomst och 
effektiv vävnads-

hantering. Med rätt 
uppsättning på plats 
skapas trygghet för 
både kirurg och pa-

tient, oavsett 
ingreppets 
omfattning.

48-53
SUTUR

Suturer är en 
grundläggande del av 

all kirurgi – från enklare 
ingrepp till avancerade 

operationer. Med rätt  
suturmaterial säker-
ställs stabil vävnads-
anpassning, optimal 

läkning och hög 
patientkomfort. Ett 
brett sortiment ger 

flexibilitet och 
precision i varje steg 

av behandlingen.

54-57
OP TILLBEHÖR 

Kirurgiska tillbehör 
är avgörande för att 

skapa en effektiv och 
hygienisk arbetsmiljö. 

Från sug och dukar 
till skyddsutrustning 
och engångsartiklar,  

rätt tillbehör förenklar 
arbetsflödet och bidrar 

till säkra resultat för 
både team och patient.

 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING
PRODUKTKATALOG KIRURGI 

DAB DENTAL
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Här är vi som  
jobbar  på DAB 
Dental  Kirurgi

WebShop
Logga in eller skapa konto
Klicka på Logga in högst upp på 
sidan. Om du är ny kund, välj Skapa 
konto och fyll i dina uppgifter.

Navigera till webbutiken
Använd menyn för att välja kategori: 
Kirurgi

Välj produkter
Klicka på en produkt för att se 
detaljer. Välj antal och klicka på 
Lägg i varukorg.

Gå till varukorgen
Klicka på varukorgsikonen.
Kontrollera att allt stämmer: antal, 
pris, produktnamn.

Till kassan
Klicka på Till kassan. Fyll i 
leveransinformation och välj 
fraktsätt.

Välj betalningsmetod
Välj mellan tillgängliga alternativ  
(t.ex. faktura eller kort).

Bekräfta ordern
Granska all information och  
klicka på Bekräfta köp.

Orderbekräftelse
Du får en bekräftelse via e-post  
med ordernummer och detaljer.

Kundtjänst
Vi hjälper till med eventuella frågor 
och beställningar. Ring eller maila 
gärna oss! 

Telefon: 08-506 505 05
Mail: kontakt@dabdental.se

Leveranstid 
Du beräknas ha din order inom 24 h.

Anna  
Bäckmark Olsson
Kundtjänst
Förbrukning
Tandsköterska
08-506 505 14 
anna.backmark.olsson
@dabdental.se

Ninni  
Teljstedt
Försäljningschef 
Kirurgi
08-506 505 30 
0708-59 34 40 
ninni.teljstedt 
@dabdental.se

Jeanette  
Nilsson
Distriktsansvarig 
Säljare Kirurgi
södra & västra Sverige
0708-59 34 54 
jeanette.nilsson
@dabdental.se

Tommy 
Holmén
Senior Advisor
tommy.holmen
@dabdental.se

Det här är är 
stegen för att 
lägga en order 
på DAB Dental 

Kirurgi:
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Southern Implants ett väl dokumenterat implantatsystem med över 30 års klinisk erfarenhet – utvecklat 
för att ge förutsägbart resultat och optimal osseointegration till ett tilltalande pris.

Implantat 
och implantatprotetik

Im
plantat &

  
im

plantat protetik 1
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Våra IT-implantat kombinerar innovativ design med beprövad teknik för att skapa stabila, långsiktiga lösningar.  
Systemet finns i både koniska och raka utföranden, samt med vinklade varianter på 12°, vilket ger maximal  
flexibilitet för varje klinisk situation. Med hög precision i varje komponent och en användarvänlig hantering  
ger IT-systemet både klinisk trygghet och estetiska resultat – varje gång.

IT Implantat  
Precision och styrka

8



  Kod   Längd     Cylindrisk eller Konisk

Ø3.3  ITC3xx   6  /  8  /  10  /  12  /  14    C
  ITC3xxF   6  /  8  /  10  /  12  /  14    C

Ø4.1  ITC4xx   6  /  8  /  10  /  12  /  14    C
  ITC4xxF   6  /  8  /  10  /  12  /  14    C

Ø4.9  ITC5xx   6  /  8  /  10  /  12  /  14    C
  ITC5xxF   6  /  8  /  10  /  12  /  14    C

Ø4.0  ITT4xx   8  /   10  /  12  /  14     T
  ITT4xxF   8  /   10  /  12  /  14     T

  
Ø5.0  ITT5xx   8  /   10  /  12  /  14     T
  ITT5xxF   8  /   10  /  12  /  14     T
 

Ø6.0*  ITC6xx   8  /  10  /  12     T
  ITC6xxF   8  /  10  /  12     T

* wide interface
(F) in code indicates with fixture mount.

  Kod   Längd    Cylindrisk eller Konisk

Ø4.0             ITST12D-4xxF  8  /  10  /  12  /  14     T

Ø5.0             ITST12D-5xxF  8  /   10  /  12  /  14     T

  Kod   Längd     Cylindrisk eller Konisk

Ø7.0               MAXIT7-xxF  7  /  9  /  11       T
  

Ø5.0               MAXIT8-xxF  7  /   9  /  11     T

Ø9.0              MAXIT9-xxF  7  /   9  /  11     T

CO-AXIS (packaged with TT1 Healing Abutment)

MAXIT

IT

Cover Screw 
TT0

Healing Abutments
TTX
1/2/3/5/6/8/10/12
length

Cover Screw 
TT6-0

Healing Abutments
TT6x
1/2/3/5/6/8/10/12
length

Im
plantat &

  
im
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Handheld
Drivers

Torx
I-SCS
S/M/L

Hex
UNIVERSAL 
1.22/1.27

I-HD-22U
S/M/L

Pilot Drills

D-3SPADE-1.8M
D-RB-MS
D-12T-M15
D-16-T

Twist Drill
Dedicated
Twist Drills
TOP TRAY

D-220C
Ø2.2 mm

Dedicated
Twist Drills
TOP TRAY

D-220C 
D-275C
D-350C
D-430C

Taps
Cylindrical

D-TAP-ITC3
D-TAP-ITC4
D-TAP-ITC5

Handpiece
Insertion 
Tools

 
I-HITS
To fit W&H
Handpiece

I-HITSU 
I-HITSU-S 
To fit any
Handpiece

Wrench
Insertion Tool

I-WI-ITS
I-WI-ITS-S
Wrench insert

Wrench
Drivers

Torx
I-WI-SCS
S/M/L

Hex
UNIVERSAL 
1.22/1.27

I-WI-22U
S/M/L

Handpiece
Drivers

Torx 
I-HSCS
S/M/L

Hex
UNIVERSAL 
1.22/1.27

I-HHD-22U
S/M/L

Taps
Tapered

D-TAP-ITT4
D-TAP-ITT5
D-TAP-ITT6

Dedicated
Tapered Drills

Ø4.0
D-408T
D-410T
D-412T
D-414T

Ø5.0
D-508T
D-510T
D-512T
D-514T

Ø6.0
D-608T
D-610T
D-612T

Counter
Sink

D-CSS-M
(Ø4 mm)
D-CSS-5
(Ø5 mm)

Taps 
Cylindrical

D-TAP-ITC3
D-TAP-ITC4
D-TAP-ITC5

Instument Tray IT-EG Top Tray 
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Torque Attachments

Ratchet Wrench 

I-TWS

Flat Spanner

Depth Gauge

I-DG-20

Drill
Extensions

I-DE-G
WandH
I-DE-K
Universal

I-SP-IT (system specific)
I-TWS-B45
I-TWS-B100

Fixture Mount
Converter/ 
Extension 
Instrument

I-ITS-FMU

Placement
Tool

I-CON-IT
Fixture Mount
Driver

Direction  
lndicators

Angled Direction
lndicators

I-Dl-12D  
I-Dl-24D  
I-Dl-36D  

02.0mm

02.8mm

I-DIN-12D
I-DIN-24D
I-DIN-36D

02.0mm

01.0mm

Im
plantat &
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Wrench 
Converters

I-WI-CST
For Handpiece 
inserts
(latch-type)
feuturing the 
W&H hex.

I-WI-SL
For Handpiece 
inserts
(lotch-type)
without the W 
&H hex.

I-WI-SS
For SQUARE
connection of
fixture mounts
and instruments.

I-WI-SH
For HEX
connection of
fixture mounts

Instument Tray IT-EG Bottom Tray 
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I-DI I-DIL

Ø2.8 mm                  Ø5.0 mm

Ø2.0 mm                    Ø4.0 mm



ÖVER 1000  
SOLCELLSPANLER
Utspridda över vår anlägg-
ning i Sydafrika. 

MER ÄN 300 kW  
GENERERAS
Vilket gör det möjligt för hela  
produktionsanläggningen att  
drivas utanför elnätet!

NY KARTONG- 
FÖRPACKNING 
Den nya förpackningen i vår nya 
SP1-serie minskar vårt koldioxid-
avtryck.

SOUTHERN IS 
GOING GREEN
SOUTHERN GÅR MOT EN GRÖNARE  

FRAMTID. HÅLLBARHET OCH  
KLIMATANSVAR I VARJE DETALJ.



Im
plantat &

  
im

plantat protetik 1



SP1 har en väldokumenterad yta med över 25 års dokumentation och en gemensam plattform för alla implantatstorlekar, 
vilket skapar ett smidigt arbetsflöde, färre komponenter och effektivare hantering. Den koniska anslutningen ger exakt 
passform och långsiktig stabilitet, den genomtänkta designen bidrar till att bevara mjukvävnaden för ett naturligt och 
estetiskt resultat. Tillverkat med grön innovation genom solenergi och maskinbearbetade koronala gängor 3mm.  
SP1 – utvecklat av tandläkare för tandläkare.

Unika och innovativa  
implantatprodukter

NYHET!
SP1

14



           
SP1  Kod   Längd      Cylindrisk eller Konisk
 
Ø3.5   MSC-SP35  08 / 10 / 11.5 / 13 / 16 / 18 / 20    T
  
Ø4.0   MSC-SP40   08 / 10 / 11.5 / 13 / 16 / 18 / 20 / 22 / 24   T

Ø5.0   MSC-SP50   08 / 10 / 11.5 / 13 / 16 / 18     T

MSC-SP50 
Ø5.0

MSC-SP35
Ø3.5 mm

MSC-SP40 
Ø4.0 mm

SP1 (Single platform Implants)

ILZ Mini Implants

           
ILZ  Kod   Längd      Cylindrisk eller Konisk
 
Ø2.4   ILZxx   08 / 10 / 11.5 / 13 / 16 / 18 / 20    T

           
Co-Axis  Kod   Längd      Cylindrisk eller Konisk
 
Ø2.4   MSC-SP40   08 / 10 / 11.5 / 13 / 16 / 18 / 20 / 22 / 24   T

Ø2.4   MSC-SP50   08 / 10 / 11.5 / 13 / 16 / 18     T

Single Platform SP1-implantatsystemet är Southern Implants första implantatserie som använder en enda  
protetisk plattform för alla implantatdiametrar inom serien. Detta främjar protetisk enkelhet och minskar  
behovet av ett stort protetiskt lager.

Användningen av mini-implantat för att hålla täckproteser på plats erbjuder ett alternativt behandlingssätt för äldre 
patienter med dåligt sittande proteser. Minimalt invasiv tandvård blir allt viktigare för den moderna tandläkaren och 
kan, när det är lämpligt, tillämpas för att förbättra protesens stabilitet och funktion för patienten.

ILZxx MSC-SP40 MSC-SP50 

Cover screw  Healing Abutments   Healing Abutments 
   HA-SP45-xx   HA-SP50-xx
   Ø4.5    Ø5.0
    2.5/3.5/4.5/5.5   2.5/3.5/4.5/5.5
   lengths    lengths

Im
plantat &
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DIRECT

Healing
Abutments

Impression
Copings

Laboratory
Analogues

Prosthetic
Components

Retaining
Screws

HA-SP45-xx
2.5/3.5/4.5/5.5

IC-SP45
(pick-up)

ICT-SP45
(transfer)

TC-SP
(engaging)
1.5 mm collar

TC-NSP
(non-engaging)
1.5 mm collar

TS-SP-16
Titanium
Torque:
32 Ncm
Head Diameter:
2.0 Ncm

*Packaged with titanium screw

SIB-SP-43C1.5
(engaging)
SIB-NSP-43C1.5
(non-engaging)
Ø4.3 platform
1.5 mm collar

SIB-SP-43C3
(engaging)
SIB-NSP-43C3
(non-engaging)
Ø4.3 platform
3 mm collar

SIB-SP-48C3
(engaging)
SIB-NSP-48C3
(non-engaging)
 Ø4.8 platform
3 mm collar

SIB-SP-48C5
(engaging)
SIB-NSP-48C5
(non-engaging)
Ø4.8 platform
5 mm collar

*Packaged with titanium screw

HA-SP50-xx IC-SP50
(pick-up)

HA-SP50-xxICT-SP50
(transfer)

SFT-SP
(scanning flag)

TIB-SP-C1.5
(engaging)

TIB-SP-C3
(engaging)

TIB-NSP-C1.5
(non-engaging)

TIB-NSP-C3
(non-engaging)

*Packaged with titanium screw

Angulated Screw
Channel Abutment

ASC-SP TS-SP-ASC

*Packed with screw

ASC Abutment
Screw

Titanium
Torque:
32 Ncm

Passive Abutment 
Screw

PA-SP
(engaging)
PA-NSP
(non-engaging) PA-SP-16T PA-SP-16B

Passive
Abutment
4-piece kit

(packed with luting, lab and retaining screws)

Titanium Titanium

PA-SP-P
(engaging)
PA-NSP-P
(non-engaging)

(sold seperatly)

BS-SP-16
Brass*
*(Blackened and for
laboratory use only)

Prosthetic Flowchart Standard Interface
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Compact
Conical
Abutment

Healing
Caps

Impression
Copings

Laboratory
Analogues

Retaining
Screws

MC-SP-x
1.5/2.5/3.5/4.5

HMCx
4/6

LSMC1 TSH1 
Torque:
10-15 Ncm

LAD-MC
(digital 
analogue)

MC-SP-17D-x
1.5/2.5/3.5
Packed with 
TS-SP-MC
Screw torque:
 20 Ncm

HMCT7-x
4/6

CMC-ZG-2
(transfer)

MC-SP-30D-X
1.5/2.5/3.5

SFT-MC-48
(scanning flag)
Titanium

TIB-NSP-C1.5
(non-engaging)
1 mm collar

Laboratory
Analogues

CMC1
(pick-up)

CMC2
(transfer)

TMC1
Titanium
1 mm collar

TMC5
Titanium
5 mm collar

GMC1
Gold

PKC-MC-48
PEEK*
*Screw torque:
10-15 Ncm

BSH1*
Brass*

*Blackened and for
laboratory use only

Packed with 
TS-SP-MC
Screw torque: 
20 Ncm

(where x is 
collar height)

PA-MC-48
(passive abutment)

ASC-TMC1
(angulated screw
channel abutment)

(packed with screws)

TSH1-ASC
Torque: 10-15 Ncm

INDIRECT

Im
plantat &

  
im

plantat protetik 1
Prosthetic Flowchart Standard Interface
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Pilot
Drills

Ø3.0
Drills

Ø3.5
Drills

Ø4.0
Drills

Ø4.5
Drills

Ø5.0
Drills

Initial
Drills

I-TC1
I-TC5

D-SP30
D-SP30L

D-SP35
D-SP35L

D-SP40
D-SP40L

D-SP45
D-SP45L

D-SP50
D-SP50L

Direction
Indicators

I-DI

Cortical
Countersink

D-CS-SP

(optional drill used 
to relive pressure 
at cortical bone in 
hard bone cases)

11.5 mm
9.5 mm

7.5 mm

5.5 mm

3.5 mm

Ø2.8 mm

Ø2.0 mm

Abutment 
Drivers
(Hex)

Mucosal
Depth Gauge

Bone Mills

Hex Drivers
Hex (1.22 m)

Insertion Tools
Handpiece 
InsertsAngled 

Direction
Indicators

I-DI-17D I-DI-30D

Ø2.0 mm

Ø2.0 mm

I-AD
Handheld

I-AD
Handheld

I-AD
Handheld

I-MD-SP

I-BM-SP-55
I-BM-SP-70

D-3SPADE-1.8M
D-SP20
D-SP20L
D-20ST-GS-22
D-20ST-GS-32

I-HSP-S
I-HSP-M

I-WI-SP-S
I-WI-SP-M
I-WI-SP-L

Wrench Inserts

TOP TRAY

I-SP-EG for SP1 Freehand Surgical Tray Instrument Tray
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I-HD 
S/M/L
Handheld

I-HHD-22
S/M/L
Handpiece Insert

I-WI-22
S/M/L
Wrench Insert
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I-DG-SP24

Hex Drivers

Wrench Converters

I-WI-SL
For 
Handpiece 
inserts
(latch-type)
without the 
W&H hex.

I-WI-CST
For 
Handpiece 
inserts
(latch-type)
featuring the 
W&H hex.

I-WI-SS
For 
SQUARE
connection 
of fixture 
mounts and 
instrments.

Drill
Extensions
I-DE-G
W&H
I-DE-K
Universal

Torque  
Attachments
I-TWS-B45
I-TWS-B100

Ratchet  
Wrench
I-TWS

BOTTOM TRAY

I-SP-EG for SP1 Guided Surgery Tray
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Ø3.0
Guided Drills

D-SP3008-GS
D-SP3010-GS
D-SP3011-GS
D-SP3013-GS
(standard)
D-SP3008-GSN
D-SP3010-GSN
D-SP3011-GSN
D-SP3013-GSN
(narrow)

Ø3.5
Pilot Drills

D-SP3508-GS
D-SP3510-GS
D-SP3511-GS
D-SP3513-GS
(standard)
D-SP3508-GSN
D-SP3510-GSN
D-SP3511-GSN
D-SP3513-GSN
(narrow)

Ø4.0
Guided Drills

Ø4.5
Guided Drills

Ø5.0
Guided DrillsPilot Drills 

D-GS-CP
(standard) 
D-GS-CP4
(narrow)

D-SP4008-GS
D-SP4010-GS
D-SP4011-GS
D-SP4013-GS

D-SP4508-GS
D-SP4510-GS
D-SP4511-GS
D-SP4513-GS

D-SP5008-GS
D-SP5010-GS
D-SP5011-GS
D-SP5013-GS

Insertion Tools
Handpiece Inserts

I-HSP-GSN
I-HSP-GS

Abutment Drivers
(Hex)

Wrench 
Inserts

I-WI-SP-S
I-WI-SP-M
I-WI-SP-L

Hex Drivers
Hex (1.22 mm)

Ø2.0 mm
Twist Drill

Bone Mills

Bone 
Profiler

I-HHD-22 
S/M/L
Handpiece Insert

I-WI-22
S/M/L
Wrench Insert

D-SP20
D-SP20L
D-20ST-GS-22
D-20ST-GS-32

I-BM-SP-55
I-BM-SP-70

Tissue 
Punch

D-35CL-GSN
D-35CL-GS
D-40CL-GS
D-50CL-GS

I-TC-GS3
I-TC-GS4
I-TC-GS5

I-HD 
S/M/L
Handheld

Mucosal
Depth Gauge

I-MD-SP

I-AD
Handheld

I-HAD
Handpiece 
Insert

I-WI-A
Wrench 
Insert

TOP TRAY

I-SP-EG for SP1 Guided Surgery Tray
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9 mm

6 mm
5 mm

3 mm

I-HSP-M I-WI-SP-M

Instruments  Mucosal Depth Gauge markings  I-MD-SP

CAUTION: when drilling
close to crucial anatomical
landmarks, consider that
the drill preperation site may
be up to 1 mm deeper than
the corresponding implant
length.

20 mm

18 mm

15 mm

13 mm

10 mm

7 mm

24 mm

22 mm

20 mm

18 mm

16 mm

13 mm

11.5 mm

10 mm

8 mm

5.5 mm

4.5 mm

3.5 mm

2.5 mm

1.5 mm

1.0 mm

The dimples are 
aligned with 
the corners of 
the internal hex 
to assist with 
accurate angled 
MUA alignment.

Drills - Spade-twist drill markings - Dedicated SP1 drill markings

Placement Tools - Placement tool depth markings
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22



Ø4.0 Ø4.5

Reusable drills (Guided Surgery)
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Ø5,0

D
-S
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0

0
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D
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01
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3-
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S

D
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01
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S

D
-S

P5
01
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G

S

I-GS-6252-L4
(closed)
4.0 mm

I-GS-6252-L9
(closed)
9.0 mm

I-GSC-6252-L4
(open)
4.0 mm

I-GSC-6252-L9
(open)
9.00 mm

I-GS-6252-L4
(closed)
4.0 mm

I-GS-6252-L9
(closed)
9.0 mm

I-GSC-6252-L4
(open)
4.0 mm

I-GSC-6252-L9
(open)
9.00 mm

Standard Guided Sleeves Ø6.2 (outer) / Ø5.2 (inner) Narrow Guided Sleeves Ø5.1 (outer) / Ø4.2 (inner)
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EXTERNAL HEX – Klassisk koppling med beprövad tillförlitlighet

Extern Hex är en väldokumenterad och pålitlig koppling med lång klinisk historia. Den erbjuder flexibilitet och enkel hante-
ring, samtidigt som den möjliggör kompatibilitet med ett brett utbud av komponenter och protetiska lösningar. Tack vare sin 
klassiska design och mekaniska stabilitet är Extern Hex ett tryggt val för förutsägbara och hållbara resultat – i både enkla och 
avancerade behandlingar.

 Kod          Längd                 MSC Cylindrisk eller Konisk

Ø3.0   IP-xx  8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15   x  T

Ø3.25 IBNxx  8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18    C
Ø3.25 IBNTxx  8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18    x  T

Ø3.75 IBSxx  7 / 8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18 / 20   x  C 
Ø3.75 IBIxx*  7 / 8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18 / 20    C

Ø4.0 IBTxx  6 / 8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18   x  T
Ø4.0 MSC-IBTxx 8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18    T
Ø4.0 IETx  4      T

Ø5.0 BAxx  6 / 7 / 8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18   x  T
Ø5.0 MSCxx  6 / 7 / 8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18   x  T
Ø5.0 BATxx  6 / 8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18   x  T

Ø6.0 BBBTxx  6 / 8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18   T
Ø6.0 BBBTIxx*  11.5 / 13 / 15     T

INVERTA

  Kod          Längd   Cylindrisk eller Konisk

Ø3.5 - Ø4.0  IV-EX35-45xx 10 / 11 / 13 / 15      T
 
Ø4.0 - Ø5.0 IV-EX40-50xx 10 / 11 / 13 / 15   T

Ø5.2 - Ø6.0 IV-EX52-60xx 10 / 11 / 13 / 15   

*Internal drive implants (no fixture mount)

Tapered

INVERTA ®

 Kod         Längd                               MSC Cylindrisk eller Konisk
   
Ø3.25 IBNT12D-xx  8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18    x  T

Ø4.0 IBR12D-xx  8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18    x  T

Ø4.0 IBR24D-xx  8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18 / 20 / 22 / 24   X  T

Ø4.0 MSC-IBR36D-xx  8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18 / 20 / 22 / 24  X  T

Ø5.0 BAT12D-xx  10 / 11.5 / 13 / 15 / 18    X  T

Ø5.0 BAR12D-xx  8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18    X  T

Ø5.0 BAR24D-xx  8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18    X  T

Ø5.0 BAR36D-xx  8.5 / 10 / 11.5 / 13 / 15 / 18 / 20 / 22 / 24  X  T

Ø6.0 BBBT12D-xx  10 / 11.5 / 13 / 15 / 18

Ø6.0 BBBT24D-xx  10 / 11.5 / 13 / 15 / 18

*Internal drive implants (no fixture mount)

Co-Axis®

CO-AXIS
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Surgical Components

Cover Screw 
SCP-2

Healing Abutments

TPNx 
Ø3.0

TPWx
Ø4.0

Cover Screw Healing Abutments

Cover Screw 
SCNU2

TBNx
Ø3.6

WBNx
Ø4.5

Cover Screw 

Cover Screw 
SCU2

Healing Abutments

TBx Ø4.5
Ø3.0

TBx
Ø5.5

Cover Screw Healing Abutments

TV4Bx
Ø4.0

T4Bx
Ø4.5

T5Bx
Ø5.5

Cover Screw 

Cover Screw 
SCP-2

Healing Abutments

TBAx
Ø5.5

XBAx
Ø6.5

Cover Screw Healing Abutments

TV5BAx
Ø5.0

T5BAx
Ø5.5

T6BAx
Ø6.5

Cover Screw 

2/3/4/5/6/8
lengths

2/3/4/6/8
lengths

WBAx
Ø7.5

T7BAx
Ø7.5

2/3/4/6/8
lengths

2/3/4/6/8
lengths

2/3/4/6/8
lengths

4/6
lengths

3/4/6
lengths

3/4/6/12
lengths

3/4/6/12
lengths

Im
plantat &

  
im

plantat protetik 1

25



 Kod           Längd                MSC Cylindrisk eller Konisk

Ø6.0   PROMAX6xx  7 / 9 / 11        x  T

Ø7.0 PROMAX7xx  7 / 9 / 11            x  T
 

Ø8.0 PROMAX8xx  7 / 9 / 11        x  T
  

Ø9.0 PROMAX9xx

 Kod           Längd                 MSC Cylindrisk eller Konisk

Ø3.0   MSC-PRO12D3xx  8 / 10 / 11 / 13 / 15 / 18    x  T

Ø4.0 PRO12D4xx  6 / 8 / 10 / 11 / 13 / 15 / 18         x  T

Ø5.0 PRO5xx   8 / 10 / 11 / 13 / 15 / 18    x  

INTERNAL HEX

PROVATA-implantatet är en kombination av två beprövade konstruktioner: Southern Implants’ externa hex-kropp med en 
intern hex-koppling. Samma implantatkroppsform och gängning som det externa hex-implantatet möjliggör användning av 
samma kirurgiska kit och förberedelseprocedur. PROVATA- och M-seriens implantat (med intern hex) har en precisionsbe-
arbetad koppling för maximal stabilitet och tät förslutning mellan implantat och distans. Den ger utmärkt taktil känsla vid 
placering och anslutning av protetiska komponenter.

PROVATA®

 Kod           Längd                 MSC Cylindrisk eller Konisk

Ø3.0   MSC-PRO3xx  8 / 10 / 11 / 13 / 15 / 18  x  T

Ø3.0   MSC-PRO3xxNF  8 / 10 / 11 / 13 / 15 / 18  x  T

Ø4.0 PRO4xx   6 / 8 / 10 / 11 / 13 / 15 / 18

Ø5.0 PRO5xx   8 / 10 / 11 / 13 / 15 / 18  x  T

Ø6.0 MSC-PRO6xx  8 / 10 / 11 / 13 / 15   x  T

CO-AXIS®

PROVATA®

'NF' in the item code denotes that the implant is packaged without a
multipurpose fixture mount.

PROVATA®
Co-Axis ®

PROMAX®

PROMAX®
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ideal
SOLUTION

Southern Implants  
ett flexibelt system
En ledande leverantör av unika och innovativa dentala implantatprodukter, med fokus på  
avancerade professionella användare som vill ha fler valmöjligheter. 
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Pilot Drills
D-3Spade-1.8M
D-RB-MS
D-12T-M15
D-16-T

Ø2.0 mm
Twist Drills 
D-20T-M10
D-20T-M15
D-20T-M20
D-20T-M24

Counter 
Bore
D-CB-F
D-CB-40M
D-CB-50M

Counter 
Sink
D-CSS-M
(Ø4 mm)

D-CSS-5
(Ø5 mm)

Dedicated  
Tapered 
Drills

Ø3.0
D-30TP-8.5
D-30TP-10
D-30TP-11.5
D-30TP-13
D-30TP-15

Ø3.3
D-33TP-8.5 
D-33TP-10
D-33TP-11.5
D-33TP-13
D-33TP-15
D-33TP-18
D-33TP-20
D-33TP-22

Ø4.0
D-40TP-6
D-40TP-8.5
D-40TP-10
D-40TP-11.5
D-40TP-13
D-40TP-15
D-40TP-18

Ø5.0
D-50TP-6
D-50TP-8.5
D-50TP-10
D-50TP-11.5
D-50TP-13
D-50TP-15
D-50TP-18

Hex Drivers

I-HD-
S/M/L
Handheld 

I-HD-22U
S/M/L 
Handheld

I-HHD-22
S/M/L
Handpiece 
Insert

I-HHD-22U
S/M/L
Handpiece 
Insert

I-WI-22
S/M/L 
Wrench 
Insert 

I-WI-22U
S/M/ 
Wrench
 Insert

Cover Screw Drivers  
(0.9 mm Hex)

I-HD-ASC- 
M/L
Handheld

I-HASC- 
M/L
Handpiece  
Insert

I-WI-ASC- 
M/L 
Wrench Insert

I-CON-X
I-CON-XS

I-CONU-X
I-CONU-XS

Handpiece  
insert

Ø2.9 mm
D-29T-M15
D-29T-M20

Ø4.0 mm
D-40T-M10
D-40T-M15

Ø5.3 mm 
D-53T-M13

Dedicated Twist Drills

Ø3.0 mm
D-30T-M10
D-30T-M15
D-30T-M20

Ø4.3 mm
D-43T-M10
D-43T-M15

Ø5.6 mm
D-56T-M13

Ø3.3 mm
D-33T-M10
D-33T-M15
D-33T-M20

Ø4.6 mm
D-46T-M10
D-46T-M15

Ø3.5 mm 
D-35T-M15

Ø5.0 mm
D-50T-M13

I-HEX-EG for surgical placement of External Hex Implants- INSTRUMENT TRAY

Abutment Drivers
(Hex)

Hex (1.22 mm) UNIVERSAL (1.22/1.27)

I-CS-HD 
/ L
Handheld

I-HHD-09
Handpiece 
Insert

I-WI-09
Wrench Insert

I-AD
Handheld

I-HAD
Handpiece  
Insert

I-WI-A
Wrench  
Insert

ASC Drivers 

Insertion Tools

28



I-HEX-EG for surgical placement of External Hex Implants- INSTRUMENT TRAY

BOTTOM TRAY

Flat Spanner
I-SP-X (system specific)

Ratchet Wrench 
I-TWS

Torque Attachments 
I-TWS-B45
I-TWS-B100

Depth Gauge

I-DG-20
I-DG-24

Converters

I-WI-C-S
I-WI -C-L
Handpiece
to wrench

Fixture Mount
Extension

I-FME 
XS/M/L
For Fixture  
Mount
(hex top)

Wrench Converters

I-WI-CST
For Handpiece inserts
(latch-type)
featuring the W&H hex.

I-WI-SL
For Handpiece inserts
(latch-type)
without the W&H hex

I-WI-SS
For SQUARE
connection of
fixture mounts
and instruments.

I-WI-SH
For HEX
connection of
fixture mounts.

Drill Extensions Bone Mills 
(Optional)

Direction Indicators

Angled Direction
Indicators

I-DE-G
I-DE-K
(featuring  
W&H)
(universal)

I-BPM-40
I-BPM-55
I-BNM-45
I-BNM-55
I-BM-57
I-BM-67
I-BAM-62
I-BAM-77
I-BBBM-77

I-DI I-DIL

Ø2.8 
mm

Ø2.0 
mm

Ø5.0 
mm

Ø4.0  
mm

Im
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Ø2.0 
mm

Ø2.8 
mm

Ø2.0 
mm

Ø1.0  
mm

I-DI-12d
I-DI-24d
I-DI-36d

I-DIN-12d
I-DIN-24d
I-DIN-36d
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OsteoBiol – väldokumenterade biomaterial för benregeneration. Utvecklade för att ge optimal biokom-
patibilitet, stabil volym och förutsägbar integration vid implantatkirurgi.

Benersättning 
grunden för implantat

B
en

ersättn
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g 
K

iru
rgi

2
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mp3 sprutor 
OsteoBiol
Benersättningsmaterial i  
pastaform för enkel applikation. 
Förfuktat granulat och collagengel, 
90% benmix och 10% collagengel. 
Granulat storlek 600-1000mm. 
Sterilförpackad i spruta. 
Inläkningstid ca 5 månader.

GTO®  
OsteoBiol
GTO innehåller 80% kortikal cancellös  
benblandning (bengranulat) + 20% av 
 TSV-gel.  TSV-gel är typ I och III 
kollagen + en bio-kompatibel 
co-polymer som snabbt ökar sin 
viskositet när den placeras i kontakt 
med humant ben (konsistensen gör 
GTO lätt att applicera i sårområdet).
Bengranuler innehåller cirka 22% 
kollagen. 

Gen-Os 
OsteoBiol
Sterilt granulat som består av 
kollagenierat ben. Vävnadsvänligt 
materialsom blandas med koksalt 
eller patientens blod vid applicering. 
Gen-Os expanderar upp till 50% när 
det fuktas och blir enkelt att placera 
då det är hydrofilt. 

DAB art.nr 514306 mp3 0,5 cc

DAB art.nr 514308 mp3 1,0 cc 
DAB art.nr 514357   GTO 0,5 cc 1 Spr

DAB art.nr 514358   GTO 2,0 cc 1 Spr

DAB art.nr  514310  Gen-Os Flaska, 0,25 cc 

DAB art.nr  514311   Gen-Os Flaska, 0,5 cc

DAB art.nr 514312  Gen-Os Flaska, 1 g 

DAB art.nr  514313  Gen-Os Flaska, 2 g
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Lamina Membran 
OsteoBiol
Membran tillverkat av 100% kortikalt ben. Storleken 
kan anpassas genom att klippa med en steril sax. 
Läggs membranet i steril koksalt lösning blir det 
plastiskt och enkelt att placera. Inläkningstid
 ca 5 månader.

Evolution 

OsteoBiol
Membran tillverkat av mesenkymal vävnad.  
Storleken kan anpassas genom att klippa med en 
steril sax. Läggs membranet i steril koksalt lösning 
blir det plastiskt och enkelt att placera. Membranet 
bör fuktas med steril koksalt lösning om inte  
operationsområdet redan blöder.

DAB art.nr  514340  Evolution Membran Standard, 20x20 mm

DAB art.nr 514341   Evolution Membran Standard, 30x30 mm 

DAB art.nr  514347   Lamina Membran Curved, 35x35 mm

DAB art.nr  514348   Cortical Lamina standard 30 X 30 X 2 mm

DAB art.nr 514351    Soft Cortical Lamina Membran 25x25 mm
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En välkomponerad baskirurgisk bricka är grunden i varje kirurgiskt ingrepp. Den innehåller de viktigaste 
instrumenten för att möjliggöra precision, god åtkomst och effektiv vävnadshantering. Med rätt upp-
sättning på plats skapas trygghet för både kirurg och patient,  oavsett ingreppets omfattning.

Baskirurgi 
instrument och bricka
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Luxator® Short Periotom 

Korta (10 mm kortare) luxationsinstrument  
speciellt utformade för att luxera tänder. Den tunna 
och vassa spetsen skär av ligamenten samtidigt som 
käkbenet i alveolen komprimeras så att tanden för-
siktigt frigörs från alveolen. Luxator  Short Periotom 
används i tandens axiala längdriktning.

DAB art.nr  506358,  S2S-right 1 st 

DAB art.nr  506359 S3C-right 1 st 

DAB art.nr  506360 S3S-right 1 st 

DAB art.nr 506361  S3CA  1 st 

DAB art.nr 506362 S5S-1  1 st

Luxator® Periotom 
Luxationsinstrument speciellt utformat för att 
luxera tänder. Den tunna och vassa spetsen skär 
av ligamenten samtidigt som käkbenet i alveolen 
komprimeras så att tanden försiktigt frigörs från 
alveolen. Luxator Periotom används i tandens  
axiala längdriktning.

DAB art.nr  506331 Kit   7 st 

DAB art.nr  506330  Kit   4 st
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Luxator® P-serien  

Har med sin pennfattning en ökad taktilitet, Tunna-
re och skarpare arbetsdelar än ordinarie luxatorer.

DAB art.nr 506374   Kit   4 st

Luxator® Titanium 
Luxatorer av rostfritt stål med en titanbeläggning,  
avsmalnande blad som komprimerar det alveolära 
benet, skär membranet och lossar tanden med mini-
mal skada på vävnaden. Titanbeläggningen minskar 
friktionen och glider lätt. Behöver ej slipas. 

DAB art.nr 506433  L3S TiN  1 st 

DAB art.nr 506434 L2S TiN  1 st 

DAB art.nr 506435 DE3 TIN  1 st 

DAB art.nr 506436  L3A TiN-right 1 st
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Hu Friedy Pincett  
DAB art.nr 612232

Sårhake langerbeck 
DAB art.nr 511245

MA Peang Rak Halstead 
DAB art.nr 512351

3

54

MA Peang Böjd Halstead 12 
DAB art.nr 512352

Ben tång RKN 
DAB art.nr 511594

Nålförare 
DAB art.nr 513581

6

Nr  Art nr   Benämning      

1  612232   Hu Friedy Pincett Gerald Klo TPG3 18 cm    

2  511245   Sårhake langerbeck     

3  512352   MA Peang Böjd Halstead 12    

4  512351   MA Peang Rak Halstead    

5  511594   Ben tång RKN     

6  513581   Nålförare     

7  509249   Kirurgisk Sax Cooper Rak

8  509241   Stur/tandkött-Sax 11.5

9  510591   HF Raspatorie PPR3S

10  536344   Simplee Rak Sond

11  507220   Skalpellskaft nr 3

12  416964   LK Normal Bricka

13  416075   Instrumentlägg N Rostfri

14  541453   Simplee Spegelskaft Fingerformad

15  510629   HF Excavator #127/128

16  416101   Medikamentkopp Rostfri 200

17  548586   Lucas curette

18  510590   HF Raspatorie P 24 GSP
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3

Kirurgisk Sax Cooper Rak 
DAB art.nr 509249

Stur/tandkött-Sax 11.5 
DAB art.nr 509241

HF Raspatorie PPR3S
DAB art.nr 510591

Simplee Rak Sond 
DAB art.nr  536344

Skalpellskaft nr 3
DAB art.nr  507220

7 8

10 11

LK Normal Bricka 
DAB art.nr 416964

12

1413

Instrumentlägg N Rostfri
DAB art.nr 416075

Simplee Spegelskaft Fingerformad 
DAB art.nr 541453

Medikamentkopp Rostfri 200 
DAB art.nr  416101

15

1716

HF Excavator #127/128 
DAB art.nr  510629

Lucas curette 
DAB art.nr  548586

HF Raspatorie P 24 GSP 
DAB art.nr 510590

18

9
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Baskirurgi Instrumentbricka

S18SCX
DAB art.nr 509233

Iris, böjd/smal, 11,5 cm  
Black Line

10-130-03E   
DAB art.nr 507998
Skalpellskaft med gradering

10-256-15 
DAB art.nr 507987
Skalpellblad sterila Nr 15C. 100 st/fp

Lucas CL876   
DAB art.nr 548586
Kirurgisk curette

EXC127/86 
DAB art.nr 510629
Excavator

P24GSP 
DAB art.nr 510589
Raspatorium Periosteal

TP42
DAB art.nr 612234
Klopincett

Gerard TPG1
DAB art.nr 612336
Rak pincett Gerald, 18 cm

SR2
DAB art.nr 511241
Hake 42x10 mm

Hemostat H3 
DAB art.nr 513102
Peang Mosquito,böjd, 12 cm

NH5038
DAB art.nr 513581
Nålförare Crilewood 15 cm

S5069
DAB art.nr 509234
Sax Metzenbaum Curved Blunt

EXS96 
DAB art.nr 536307
Enkeländad Sond

XP23/1279 
DAB art.nr 548502
Kombinerad sond ficksond. 3, 6, 9, 12 mm. 

RKN 
DAB art.nr 511594
Resektionstång 14,5 cm

IMEDIN188S
DAB art.nr 416400
Rostfri kirurgibricka  
för 18 instrument.  
Mått: 290x184x34 mm 
med tillbehörsfack och 
clips för saxar.

ideal
SOLUTION
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PH26M 2 
Hourigan Periosteal 
DAB art.nr 510588

PPAELAX  
Periosteal Allen 
Elevator Anterior   
DAB art.nr 510607

PPAELX  
Periosteal Allen  
Elevator  
DAB art.nr 

TKN1X 2210  
DAB art.nr 510601

TKN2X 2  
Tunneling-Knife    
DAB art.nr 510602

Acute Sinus 
Kramer Nevins 
Lift-Inst Lg Sm
IMP6577SCX
DAB art.nr 512010

Obtuse Sinus Lift
Kramer Nevins 
Inst Lg Sm
IMP6578S
DAB art.nr 512004

SINC1X 1 
Sinus-Curette 
DAB art.nr 12005

 Sinus Curette 2
SINC2X 
DAB art.nr 512006

In
stru

m
en

t 
K

iru
rgi

3
Tunnel Instrumentering

Sinuslift Instrumentering
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Free Call: 00800 48 37 43 39 | Free Fax: 00800 48 37 43 40  

E-Mail: info@hu-friedy.eu | Website: HuFriedyGroup.eu

                        @HuFriedyGroupEurope

HUFRIEDYGROUP INTRODUCES 

SCIENTIFICALLY PROVEN ERGONOMIC

SCALERS AND CURETTES

HARMONY™

Designed with TrueFit™ Technology.

Increased patient comfort and reduced clinician fatigue: 

requires 37% less pressure to the tooth when scaling.1 

Can alleviate hand fatigue and injury risk:  

pinch force reduced up to 65%.1 

Sharp and long lasting blades, with EverEdge™ 2.0  

working ends: 72% sharper than the next leading 

competitor.2

Stay sharp  

without the hassle  

of having to sharpen!

Our premium sharpening 

service will bring your 

HarmonyTM Scalers and 

Curettes back to their 

original efficiency.

Included for the life  

of the instrument.

It’s  
for a  

lifetime3

Learn How to  

Scale in Perfect  

Harmony at 

HuFriedyGroup.eu/ 

Harmony-Scaler

Hu-Friedy Mfg. Co., LLC. • European Headquarters • Lyoner Str. 9 • 60528 Frankfurt am Main, Germany • HuFriedyGroup.eu 

1) Data on file. Available upon request.  2) Products tested: Hu-Friedy™ EverEdge™ 2.0 H7 Scaler, American Eagle XP H6-7, PDT H6-7,  

LM EM/EN H6-7, and G M Hartzell H6-7. For more information, contact David Platt, Hu-Friedy Mfg. Co., LLC, 3232 N. Rockwell St,  

Chicago, IL 60618.  3) See www.HuFriedyGroup.eu/Harmony-Scaler for terms & conditions. 

All company and product names are trademarks of Hu-Friedy Mfg. Co., LLC, its affiliates or related companies, unless otherwise noted. 
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Skalpellskaft 
10-130-05E 
DAB art.nr 
507997 

Skalpellblad 
Sterila 

Nr 15C 10-256-15 
DAB art.nr

507987  

Skalpell-
blad Mikro

MB69  
DAB art.nr 

507989

Raspatorie 
P24GSP  
DAB art.nr 
510590  

Ficksond  
enkeländad 
PCPUNC156  
DAB art.nr 
534327  

Raspatorie
Papilla elevator 
PH26M 
DAB art.nr
510588 

Skalpellskaft 
runt 
SHDPV 
DAB art.nr
507984 

Tunneling Knife #1 
Black Line 
TKN1X bw  
DAB art.nr 
510601  

Tunneling Knife #2 
Black Line
TKN2X bw  
DAB art.nr 
510602 

 
IMS bricka  
för kirurgi 
18 instrument
IMEDIN186S  
DAB art.nr 
416405  

Nålförare 
Rak Diam 18 cm
Micro Castroviejo
DAB art.nr  
513595 

Sax Böjd
18 cm
Castroviejo
DAB art.nr
509223

Pincett 
18 cm 
TPSLCOSM  
DAB art.nr 
612228 

In
stru

m
en

t 
K

iru
rgi

3

Micro Surgical Tunnel Kit
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Titanium  
Implant Scalers
Uppnå högsta standard med den senaste generationens Titanium Implant  
Scalers.Tillverkade av samma titanlegering som används för implantat och  
distanser, är dessa Scalers noggrant utvecklade för effektivt implantat- 
underhåll, debridering och borttagning av ytliga missfärgningar. 

 
De är utformade för att användas både supragingivalt och subgingivalt. Den  
karakteristiska turkosa anodiseringen från Hu-Friedy förbättrar den visuella 
skärpan, medan de finjusterade eggarna, slipade efter anodiseringsprocessen, 
ger optimal skärpa. Instrumentens egenskaper är särskilt anpassade för att 
avlägsna tandsten och biofilm på ett skonsamt men effektivt sätt. Scalers  
kan vässas vid behov, vilket förlänger deras livslängd och ökar deras värde.  
Det ergonomiska Ergo-handtaget med stor diameter och korsmönstrad  
design ger ett säkert grepp och utmärkt taktil känsla under användning.

Art nr    Beskrivning   DAB art.nr 

IMP204SDT   204SD    548650

IMPLG1/2T   Langer 1/2   548651

IMPM1/2T   Mini Five 1/2   548652

IMPM11/12T   Mini Five 11/12   548653

IMPM13/14T   Mini Five 13/14   548654
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Name   Used On    SKU  DAB art.nr

1 Standard Forceps Upper Incisors   F1XSD  505521

1 Apical Forceps  Upper Incisors   FAF1XSD  505522

35 Forceps  Upper Canines and Premolars F35XSD  505523

35 Apical Forceps  Upper Canines and Premolars FAF35XSD 505524

44 Root Forceps  Upper Roots   FX44XSD 505525

51 Root Forceps  Upper Roots   FX51XSD  505526

67 Forceps  Upper Molars   F67XSD  505527

13 Forceps  Lower Premolars   F13XSD  505528

21 Forceps  Upper 3rd Molars   F21XSD  505529

36 Forceps  Lower Incisors   F36XSD  505530

36 Apical Forceps  Lower Premolars and Incisors FAF36XSD 505531

45 Root Forceps  Lower Roots, Serrated  FX45XSD 505532

73 Forceps  Lower Molars   FX73XSD 505533

79 Forceps  Lower Molars   FX79XSD 505534
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Diamond  
Dusted Forceps 
Dessa Diamond Dusted Forceps har en fin diamantbeläggning som ökar friktionen mellan 
tången och tandytan, vilket ger ett förbättrat grepp. Det säkra greppet om kronan och roten 
minskar risken för att tanden krossas eller fraktureras. En lätt diamantbeläggning är bunden 
till den längsgående räfflingen på tångens käftar, vilket avsevärt förbättrar greppet jämfört 
med traditionella tänger. De tunna, avsmalnande käftarna ger bättre åtkomst än traditionella 
tångkäftar. En matt yta ger ökad kontrast och minskar ljusreflektioner. Den unika håldesignen 
minskar tångens vikt, vilket ger ökad komfort och kontroll vid användning.

45



Bedömning av Osseointegration

Förkorta behandlingstiden
Säkrare implantatbehandling för riskpatienter

Scanna för 
att läsa mer46
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3MJK 
Engångsskalpeller
Sterila engångsskalpeller, med blad anpassade för 
munnen och dess anatomi. Utformade för att kunna 
göra snitt i approximala områden, distalt om sista 
tanden, papilärt och i sulcus.

BH001   skalpellblad DAB art.nr 507854 

BH002   skalpellblad DAB art.nr 507853 

BH004   skalpellblad DAB art.nr 507855 

BW001   skalpellblad DAB art.nr 507845

BW002   skalpellblad DAB art.nr 507846

BW003   skalpellblad DAB art.nr 507847

BW004   skalpellblad DAB art.nr 507848

SB001  skalpellblad DAB art.nr 507849

47



48



Suturer är en grundläggande del av all kirurgi – från enklare ingrepp till avancerade operationer. Med rätt  
suturmaterial säkerställs stabil vävnadsanpassning, optimal läkning och hög patientkomfort. Ett brett  
sortiment ger flexibilitet och precision i varje steg av behandlingen.

Suturer
för alla typer av ingrepp
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1.  Brand Name 1. Artikel 

2.  Product code

2.  Produktcode (Nadelcode)

3.  Needle curving

3.  Nadelkurve

4.  Needle length

4.  Nadellänge

5.  LOT number

5.  Nadellänge

6.  Notified body/ authorization number

6.  bekannte Stelle/ Genehmigungsnummer

7.  Do not reuse

7.  Nicht wieder verwendbar (Einmalgebrauch) 

8. Read instructions for use

8. Siehe Gebrauchsanweisungen

9.  Thread length

9.  Fadenlänge 

10.  EP metric/USP size

9.  Fadenlänge 

10.  EP metric/USP size

11.  Produktbezeichnung

12.  Sterilization method

12.  Sterilisierungsmethode

13.  Manufacture date  

13.  Herstellungsdatum 

14.  Number of sutures

14. Anzahl derFäden 

15.  Expiration date

15.  Verfallsdatum

16.  Needle point type

16.  Spitzentyp der Nadel 

17.  Needle drawing

18..  Zugfestigkeit

INFORMATION FÖRPACKNING

Needle Curvings

1/2 Circle 3/8 circle straight 

ideal
SOLUTION
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P.G.A.  
Braided, violet, synthetic absorbable 
polyglycolic acid surgical suture,  
PGA-PCl-copolymer coated. 

Neosorb (PGLA)  
Braided , violet, synthetic  
absorbable polyglactin 910 
 surgical suture, coated. 

Neosorb Rapid (RPGLA) 
Braided, undyed synthetic rapid  
absorbable, polyglactin 910 surgical  
suture, coated 

Monosorb  
Monofilament, violet, synthetic 
absorbable, poly (p-dioxanone) 
surgical suture-PDO. 

Monofast  
Monofilament, violet, synthetic 
absorbable, polyglycolic acid-co-po-
lycaprolactone surgical suture-PGCL. 

SUTURES 

Propylen  
Blue monofilament  
non absorbable polypropylen  
surgical suture. 

Polyamid  
Blue monofilament  
non absorbable polyamid  
surgical suture (nylon). 

Silk  
Black, braided,  
non absorbable, wax coated,  
silk surgical suture. 

Polyester  
Green, braided, on absorbable, 
silicone coated, polyester  
surgical suture.

Profimed  
Undyed monofilament  
non absorbable , PTFE suture.

Steel  
Stainless steel surgical  
suture 316LVM.

Supramid 
Black pseudo-monofilament or  
monofilament non absorbable  
polyamide surgical suture .

ABSORBABLE 

NON-ABSORBABLE

Observera att i alla suturer finns fler 0-typersamt längder och storlekar.

Observera att i alla suturer finns fler 0-typersamt längder och storlekar.
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Art nr USP EP längd nål  beskrivning

9609 7/0 0.5 45cm 10mm 3/8 circle, reverse cutting

9610 6/0 0.7 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

9611 5/0 1.0 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

9620 6/0 0.7 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

9621 5/0 1.0 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

9622 4/0 1.5 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

9623 3/0 2.0 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

9631 5/0 1.0 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

9632 4/0 1.5 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

9633 3/0 2.0 75cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

P.G.A 
Absorable polyglycolic 
acid, braided 
violet, coated

NEOSORB
Absorable polyglactin 
910, braided,
violet, coated

MONOFAST 
Absorable PGCL 
monofilament, violet

NEOSORB RAPID  
RPGLA 
polygactin 910, braided
undyed, coated

Art nr USP EP längd nål  beskrivning

N610 6/0 0.7 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

N611 5/0 1.0 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

N620 6/0 0.7 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

N621 5/0 1.0 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

N622 4/0 1.5 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

N631 5/0 1.0 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

N632 4/0 1.5 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

N633 3/0 2.0 75cm 19mm 1/2 cirle, round bodied

N431D 5/0 1.0 45cm 19mm 1/2 cirle, round bodied 

N922 4/0 1.5 75cm 20mm 1/2 cirle, round bodied

N923 3/0 2.0 75cm 20mm 1/2 cirle, round bodied

N642 4/0 1.5 75cm 24mm 1/2 cirle, round bodied

N643 3/0 2.0 75cm 24mm 1/2 cirle, round bodied

N644 2/0 3.0 75cm 24mm 1/2 cirle, round bodied

N142 4/0 1.5 75cm 26mm 1/2 cirle, round bodied

N143 3/0 2.0 75cm 26mm 1/2 cirle, round bodied

N144 2/0 3.0 75cm 26mm 1/2 cirle, round bodied

N145 0 3.5 75cm 26mm 1/2 cirle, round bodied

Art nr USP EP längd nål  beskrivning

NR610 6/0 0.7 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

NR611 5/0 1.0 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

NR620 6/0 0.7 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

NR621 5/0 1.0 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

NR622 4/0 1.5 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

NR631 5/0 1.0 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

NR632 4/0 1.5 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

Art nr USP EP längd nål  beskrivning

18610 6/0 0.7 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting 

18611 5/0 1.0 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

18612 4/0 1.5 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

18621 5/0 1.0 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

18622 4/0 1.5 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

18631 5/0 1.0 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

18632 4/0 1.5 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

NEOSORB
Absorable polyglactin 
910, braided,
violet, coated
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Profimed
Non absorbable PTFR,
monofilament, undyed

Polyamid
Non absorbable 
polyamid (nylon)
monofilament, blue

Propylen 
Non absorbable 
polypropylen
monofilament, blue

Art nr USP EP längd nål  beskrivning

PR609S 7/0 0.5 45cm 10mm 3/8 circle, reverse EXTRA cutting

PR610 6/0 0.7 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

PR611 5/0 1.0 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

PR620 6/0 0.7 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

PR621 5/0 1.0 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

PR622 4/0 1.5 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

PR631 5/0 1.0 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

PR632 4/0 1.5 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

PR631T 5/0 1.0 45cm 18mm 3/8 circle, round- diamond point

PR632T 4/0 1.5 45cm 18mm 3/8 circle, round- diamond point

Art nr USP EP längd nål  beskrivning

4609 7/0 0.5 45cm 10mm 3/8 circle, reverse cutting

4600 6/0 0.7 45cm 10mm 3/8 circle, reverse cutting

4600S 6/0 0.7 45cm 10mm 3/8 circle, reverse EXTRA cutting

4610 6/0 0.7 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

4611 5/0 1.0 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

4620 6/0 0.7 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

4620S 6/0 0.7 45cm 16mm 3/8 circle, reverse EXTRA cutting

4621 5/0 1.0 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

4622 4/0 1.5 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

4631 5/0 1.0 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

4632 4/0 1.5 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

Art nr USP EP längd nål  beskrivning

6610 6/0 0.7 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

6611 5/0 1.0 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

6612 4/0 1.5 45cm 12mm 3/8 circle, reverse cutting

6620 6/0 0.7 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

6621 5/0 1.0 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

6622 4/0 1.5 45cm 16mm 3/8 circle, reverse cutting

6631 5/0 1.0 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting

6632 4/0 1.5 45cm 19mm 3/8 circle, reverse cutting
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Kirurgiska tillbehör är avgörande för att skapa en effektiv och hygienisk arbetsmiljö. Från sug och 
dukar till skyddsutrustning och engångsartiklar – rätt tillbehör förenklar arbetsflödet och bidrar 
till säkra resultat för både team och patient.

OP Tillbehör 
 rätt redan från start
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Operationsrock  
Nr 616641, sterilförpackad 
DAB Art.nr 702775

Mölnlycke Munskydd blå 
knytband skumremsa antifog 
DAB Art.nr 700049

1 2

14

Spolspruta  
Plastipac Luer 20 ml
DAB Art.nr 503552

Nr Art nr   Benämning      Antal

1 702775   Operationsrock Nr 616641, sterilförpackad,    28 st

2 700049   Mölnlycke munskydd blå knytband skumremsa   50 st 

3 700081   Top Dent Munskydd Blå Knytband    50 st

4 702738   Mölnlycke Operationsmössa Annie Vit,    150 st

5 5702436  Top Dent Skyddsmössa      100 st

6 703453   Barrier 75x90 Operationsduk steril,     1 st

7 737615-16  Gammex Latexhandske Steril PF Strl 6,5-7   1 par

8 5737800-05  Profeel latexhandskar     50 st

9 737567-72   Sempermed Supreme Operationshandske    50 st

10 703585   Dentalset Nr 1290-02, sterilt,     1 st

11 708020   Top Dent Dentostan     24 st

12 507869   Skalpellblad Fig 15,      100 st

13  510586    Top Dent Raspatorie Norberg    1 st

14 503552   Spol Spruta Plastipac Luer 20 ml,     60 st

15 501830   Spolkanyl 18G 1,2 x 39 mm,     100 st

16 501550-1 och 501560-1 Top Dent Kanyl Injektion, 100 st    100 st

17 100104   Kylslang Set till Implant med Omnia,    1 st

18 702749   Omnia förlängning manuell irration set, luer,   10 st 

19 158940   Medena Sugset M0408,      50 st

3

Top Dent Munskydd Blå Knytband 
3-Lagers, 50 st 
DAB Art.nr 700081

13

Top Dent Raspatorie 
Norberg 
DAB Art.nr 510586

Spolkanyl 18G  
1,2 x 39 mm
DAB Art.nr 501830

15

Top Dent Kanyl Injektion
100 st
501550-1 och 501560-1

16
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Medena  
Sugset M0408
DAB Art.nr 158940 

Gammex Latexhandske 
Steril PF, Strl 6,5-7
DAB Art.nr 737615-16

Profeel latexhandskar 
Steril PF, 50 par
DAB Art.nr 737800-05

7 8

Sempermed Supreme  
Operationshandske, 50 par 
DAB Art.nr 737567-72

9

1817

Kylslang  
Set till Implant med Omnia
DAB Art.nr 100104

Omnia förlängning  
manuell irration set, luer
DAB Art.nr 702749

Skalpellblad  
Fig 15, 100 st 
Art.nr 507869

12
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Operationsmössa  
Annie Vit, 150 st
DAB Art.nr 702738

4

Top Dent Skyddsmössa 
Blå, 100 st
DAB Art.nr 5702436

5

Barrier 75x90  
Operationsduk steril
DAB Art.nr 703453

6

10

Dentalset  
Nr 1290-02, sterilt
DAB Art.nr 703585

11

Top Dent Dentostan
24 st 
DAB Art.nr 708020
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Kundtjänst förbrukning
08-506 505 05

Kundtjänst utrustning
08-506 505 37

Växel
08-506 505 00

Mail
kontakt@dabdental.se

Hemsida
dabdental.se

e-handel
dabdental.se

Kvalitetsstyrning
Vår samling på kvalitetsstyrning innebär att du får den 
goda service vi föresätter oss att leverera till dig. Du kan 
också vara säker på att vi har tänkt igenom hur vi förhåller 
oss till den miljöpåverkan som vår verksamhet innebär.

DAB Dental AB 
Box 423 
194 04 Upplands Väsby 
Besöksadress: Finvids Väg 8

Följ oss! 
Följ vårt nyhetsflöde i sociala medier 
och håll dig uppdaterad om allt spän-
nande som händer hos oss på DAB. 
 
På Facebook, Instagram och LinkedIn 
delar vi bland annat produktnyheter, 
lediga tjänster, exklusiva erbju-
danden och förhandsinformation 
om våra resor, kurser och event. Du 
får även en inblick i våra tidigare 
evenemang genom bilder och uppda-
teringar. Välkommen att hänga med 
oss!

Användarnamn: 
dab_dental

Sök på dabdental 
eller följ länken 
från vår hemsida

linkedin.com/company/
dab-dental-ab


